Решение Совета Черемшанского сельского поселения Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от 20 января 2022 года  №45

«О внесении изменений в решение  от 17 января  2022 года № 42»

Совет Черемшанского сельского поселения Апастовского муниципального района
Республики Татарстан  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Черемшанского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан от 17 января  2022 года № 42 «О внесении
изменений вПравила землепользования и застройки муниципального образования
«Черемшанское сельское поселение» Апастовского муниципального района Республики
Татарстан»  изменения:

в пункте 1 слова «от «16»июня 2021 года» заменить словами «от 15 июня  2021
года».

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан, информационных стендах.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения.

Глава Черемшанского
сельского поселения:                                                                                А.Т.Зиннатуллин